
ISTITUTO COMPRENSIVO  N. 3  «LAME» 
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA
Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298

Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287 
e mail: boic81300r@istruzione.it    
PEC: boic81300r@pec.istruzione.it 

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

                                                                                                                

 DELIBERA N. 8 DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO : APPROVAZIONE DEI VIAGGI D'ISTRUZIONE     A.S
2021/2022

IL CONSIGLI D'ISTITUTO

VISTO IL d.p.r 8 marzo 1999 n. 275 Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche “;

VISTA La C.M. n. 623 del 2/10/96 del MIUR ;

VISTO  Il Decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in 
materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado” in particolare l'art 10;

VISTA la legge 17 giugno 2021, n. 87, come revisionato dall’articolo 9 del decreto-legge 24 marzo 2022, 
n. 24 che prevede “la possibilità di svolgere uscite didattiche e viaggi di istruzione, ivi compresa la 
partecipazione a manifestazioni sportive”;

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 8 del 1marzo 2022;

CONSIDERATA  La scheda delle destinazionei e il calendario esaminato in sede consiliare;

DELIBERA

all'unanimità  l''approvazione dei viaggi d'istruzione secondo la programmazione allegata alla presente delibera.

   Per copia conforme                                 Il presidente 

Emanuela Grasso Conte

Il segretario 

Bergami Alessandra

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001832 - 28/03/2022 - VI.2 - I


